PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от 13.12.2017                                             №  52

    г. Ейск
Об    итогах   конкурса   на   звание   «Лучший  орган
территориального общественного самоуправления
муниципального   образования

Ейский район»   в   2017  году
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»,  постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 30 марта 2011 года № 257 «О проведении конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», Совет муниципального образования Ейский район  р е ш и л:
1. Признать победителями конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в 2017 году следующие органы территориального общественного самоуправления:
территориальное общественное самоуправление № 3 Ясенского сельского поселения Ейского района – 1 место;

территориальное общественное самоуправление № 2 Красноармейского сельского поселения Ейского района – 2 место;
территориальное общественное самоуправление № 2 Ейского городского поселения Ейского района – 3 место.
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Ейский район (Тарасова)  опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи».
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Официальное опубликование».
4. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления управления внутренней политики администрации муниципального образования
Ейский район (Климова) направить настоящее решение в Законодательное Собрание Краснодарского края.
5. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета муниципального
образования Ейский район                                                                 О.М. Вяткин